
Smurto ir patyčių 
apraiškos Petro Avižonio
ugdymo centre 2022 m.

SOCIALINĖ PEDAGOGĖ RŪTA ČEKANAUSKIENĖ

VISUOMENĖS SVEIKATOS SPECIALISTĖ JORDANA KURTINAITIENĖ



Smurto ir patyčių prevencija 2022 m. vasaris-kovas



PATYČIOS



SMURTAS















IŠVADOS

Reminatis apklausos rezultatais galime teigti:

1. Įstaigos ugdytinių atvžvilgiu patyčių ir smurto apraiškų nepatebėta (2.1)

2.  Įstaigos darbuotojai savo darbo vieoje nepatiria fizinio smurto apraiškų (1).

3. Įstaigoje retai pasitaiko psichologinio smurto apraiškos (1,2…)

4. Įstaigos darbuotojai retai patiria patyčių apraiškas (iš  ugdytinių tėvų, vadovų, 

admnistracijos, kitų darbuotojų (1.2…)

5. Pastebimos žodinės patyčios ugdytinių atžvilgu iš kitų vaikų (1,5)

6. Įstaigos darbuotojai patyrė žodines patyčias iš kolegų (1,5)

7. Pastebima agresija konkretaus vaiko atžvilgiu iš kitų vaikų (1.3)


	Skaidrė 1: Smurto ir patyčių apraiškos Petro Avižonio ugdymo centre 2022 m.
	Skaidrė 2: Smurto ir patyčių prevencija 2022 m. vasaris-kovas
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4: SMURTAS
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11: IŠVADOS

